- NRUNIK: KO-P.D.S-7106
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 &
www.kqgz.gov.al *

REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 14/03/2023

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER TRIFON

MBIEMER MERAKU

ATESI SHYQYRI

AMESI VAIBE
DATELINDJE 20/11/1974
VENDLINDJE BILISHT
VENDBANIM BILISHT - DEVOLL
NR.ID H41120102A

B. Gjeneralitetet e méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

75’"/%0 //pfw/cu é/"‘f/

(emér, mbiemér, nénshkrim)-' }/
Fagel
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(emér, mbiemér, nénshkrim)

M. TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pér gjigjes)

PO JO X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Nr. dhe data e A Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
. g s . Masa e dénimit me
Gjykata Vendimit gjyqésor té

o . burgim
formés sé preré

Neni Lloji

2 A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shqgiptar ose i huaj, pér njé géshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pér gjigjes)

PO JO X

Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Tockonn Werglku

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage3
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wwwikgz.gov.al Té dhénat e vendimit gjyqésor
Tédhénat e Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar < vendim! i
Vendimit gjygésor jo Gjykata Pér fundimtar/Dénimi
pérfundimtar Neni Lloji
3 A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pérkryerjen e njé

vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO 10

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

i

| mton  Merale

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage4
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Zgjedhjet \Vendare 14 Mai 2023
WWW. KO @rgani procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
B A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

Né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pér gjigjes)

PO JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e mé poshtme:
PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né
E revokuar

fuqi

Ndalimi i daljesjashtéshtetit

Detyrimipért'uparagiturnépolicinégjygésore

Ndalimidhedetyrimi i géndrimitnénjé vend técaktuar

Garanciapasurore

Arrestinéshtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshémnénjéspitalpsikiatrik

- Nése po,specifikoni té dhénat e mé poshtme:

'Tf\r\J-o n Ne rdcu

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage5
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. . : Vepra penale pér té
Zgjegihjet Vendore 14 Maj 2023 clltn akaohedii Vendimi
wwwikgz.gGirkaa Qyteti,sheti S Periudha,data
Neni Lloji
6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO| JO X
- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:
Autoriteti : 3 i Ekzekutimi
urdhérues AISyel Qytet ey (nése éshté né fuqi apo jo)
y 8 A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit qé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

indon Meroky

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fageb
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Zgje
WWW

: | y Periudha e
jgj&t tid nje@a:hr 141 9 Zgrgy%Ja débimit débimit nga Té dhenat e aktit té débimit
KEzlgove shteti | huaj
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1
muaj?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO X

- Nése po,specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

\("‘v\m\ Me rokor (ZZJ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij

Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aqg pjesés a ju

nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Tlobe  Morsla

(em'ér, mbiemér, nénshkrim) {

Fage7
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve

 14/05/2023 ]

= ‘ ™ '
é [] Kryetar bashkie Qarku Korgé i ?5_:
g Anétar i késhillit bashkiak Bashkia | DEVOLL =g 72
= (=] P
o L TRIFON SHYQYRI MERAKU 2. Datglindja | 20/11/1974
B E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mmyvuwv
&a i, el BILISHT DEVOLL
=3 :
H N =4 g . ;
= 4. Gjinia M []F 5.Vendlindia __ BILISHT  Korgé
B Bashkia Qarku
/
el Arsimi:| 1) MESUES SHKOLLA E MESME F. BABANI
=2 Ao (TTtulli) (Institucioni)
M mé i fundit 2)- T .
o o
= a méi _ (Titulli) ~ (Institucioni)
S5 Q herﬂém 3)
! m T3 v 0 0 ¥
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca 1) SPECIALIST SHKOLLA E MESME F. BABANI
né puné: ~ (Titulli) {Institucioni/kompania)
- 2) TRANIER PROFESIONIST
e fundt _ (Titulli) ~ (Institucioni/kompania)
3
mée ) (Titulli) (Institucioni/kompania)
herir:me 4)
— (Titull) (Institucioni/kompania)
o1 TRANIER PROFESIONIST 2
Kualin klin e:| 4 (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)‘
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
herﬁém 3).
~ {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore | —
dhe politike: | |
) /
Kandidati /'/"/;/0»0 y/’;’%}//‘/’ ey oty %L
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (n&nskkrimi)



